
 Staatsbad - Bad Brückenau - Römershag / Volkers  
                  S a m s t a g (Busse verkehren nicht am 24./31.12)  

Busfahrplan 8054 8056 8113 8054 8054 8056/57 8056/57 8054 8056/57 8113 8056 
Fahrtnummer 73 211 54 207  61 202 62 214 62 201 54 201  54 203  62 211 54 209  61 204 54 213 
Fahrtnummer      73 229 73 225  73 227   

Staatsbad, V.-Beck.-Str.  8.11    10.19     18.19 
Staatsbad, Sinntalklinik  8.11    10.19     18.19 
Bad Brückenau, Kurstift  I   10.05 I     I 
Staatsbad, Schlosspark  8.12   10.10 10.20 13.20  15.55  18.20 
Staatsbad, Vital Spa  8.13   10.11 10.21 13.21  15.56  18.21 
Staatsbad, Regena  8.14   10.12 10.22 13.22  15.57  18.22 
Bad Brückenau, Washington-Platz  8.15   10.13 10.23 13.23  15.58  18.23 
Bad Brückenau, Alter Rathausplatz  8.17   10.15 10.25 13.25  16.00  18.25 
Bad Brückenau, Bahnhof an  8.18   10.20 10.28 13.28  16.05  18.28 
Bad Brückenau, Bahnhof ab 7.25  8.20 9.20 10.30 10.30 13.30 14.30 16.05 16.20  
Bad Brückenau, Umgeh./Sinnflut 7.27  8.21 I I 10.31 13.31 I 16.06 16.21  
Bad Brückenau, Kissinger Str. 7.28  8.23 I I 10.32 13.32 I 16.07 16.23  
Römershag, Siedlung 7.29  8.24 I I 10.34 13.34 I 16.08 16.24  
Römershag, Ort 7.30  8.25 I I 10.35 13.35 I 16.09 16.25  
Bad Brückenau, Siebener Sprudel I  I 9.23 10.33 I I 14.33 I I  
Bad Brückenau, Neuer Friedhof I  I º9.24 º10.34 I I º14.34 I I  
Abzw. Volkers  I  I 9.25 10.35 I I 14.35 I I  
Bus fährt weiter Richtung NES  KG Mott FD KB KB Mott KB KG  

            

             S a m s t a g (Busse verkehren nicht am 24./31.12)  
Busfahrplan 8056 8057/56 8113 8054 8057/56 8057 8057 8056 8054 8057/56 8113 

Fahrtnummer 54 204 73 224 61 201 62 212 73 226 73 222 73 228 54 208 62 210 73 230 61 203 

Fahrtnummer / Anmerkungen  54 202 99  54 206           54 210  

Abzw. Volkers      9.54     15.54   
Bad Brückenau, Abzw. Leimbachstr.    LS     15.55   
Bad Brückenau, Siebener Sprudel     9.57     15.57   
Römershag, Ort  8.20  9.52 I 11.48 14.23 15.13  I 17.08 17.42 
Römershag, Siedlung  8.21  9.54 I 11.49 14.24 15.14  I 17.09 17.44 
Bad Brückenau, Kissinger Str.  8.22  9.56 I 11.50 14.25 15.15  I 17.10 17.46 
Bad Brückenau, Umgeh./Sinnflut  8.24 9.57  9.58 11.51 14.26 15.16  15.58 17.11 17.47 
Bad Brückenau, Bahnhof an  8.26  10.00 10.00 11.53 14.28 15.18  16.00 17.13 17.50 
Bad Brückenau, Bahnhof ab 7.40 9.20 10.00  11.55   15.20 16.00 17.20 17.50 
Bad Brückenau, Kurstift  I I 10.05  I   I º16.05 I         I 
Bad Brückenau, Alter Rathausplatz I 9.22 10.15  11.57   15.22 I 17.22         I 
Bad Brückenau, Washington-Platz I 9.23 10.13  11.58   15.24 º16.08 17.23 º17.52 
Staatsbad, Regena I 9.24 10.12  11.59   15.25 º16.09 17.24 º17.53 
Staatsbad, Vital Spa I 9.25 10.11  12.00   15.26 º16.10 17.25 º17.54 
Staatsbad, Schlosspark I 9.26 10.10  12.01   15.27 º16.11 17.26 º17.55 
Staatsbad, Sinntalklinik 7.44 9.27        17.27  
Staatsbad, V.-Beck.-Str. 7.45 9.28        17.28  
Bus fährt weiter Richtung Zeitlofs Jossa        Jossa  
          

 S o n n -  u n d  F e i e r t a g   

Busfahrplan 8230 8054 8056/57 8056/57 8054 8130 8054 8056/57 8054 8056  
Fahrtnummer 78 005 62 301 54 311 54 303 62 305 78 125 62 210 54 209 62309 54 303  

Fahrtnummer / Anmerkungen Mai-Okt  73 321 73 323 Nov-Apr Mai-Okt  73 325 99   

Staatsbad, V.-Beck.-Str.   10.19       18.19  
Staatsbad, Sinntalklinik   10.19       18.19  
Bad Brückenau, Kurstift 9.00 10.25 I  15.00 15.00   17.30 I  
Staatsbad, Schlosspark 9.05 I 10.20 13.20 15.05 15.05  15.55 17.20 18.20  
Staatsbad, Vital Spa 9.06 I 10.21 13.21 15.06 15.06  15.56 17.21 18.21  
Staatsbad, Regena I I 10.22 13.22 15.07 I  15.57 17.22 18.22  
Bad Brückenau, Washington-Platz I I 10.23 13.23 15.08 I  15.58 17.23 18.23  
Bad Brückenau, Alter Rathausplatz 9.10 I 10.25 13.25 15.10 15.10  16.00 17.25 18.25  
Bad Brückenau, Bahnhof 9.15 10.40 10.28 13.28 15.15 15.15 15.20 16.03 17.26 18.28  
Bad Brückenau, Umgeh./Sinnflut I I 10.31 13.31   I 16.06    
Bad Brückenau, Kissinger Str. I I 10.32 13.32   I 16.07    
Römershag, Siedlung I I 10.34 

 
 
 

13.34   I 16.08    
Römershag, Ort 9.19 I 10.35 13.35   I 16.09    
Bad Brückenau, Siebener Sprudel I 10.43 I I   15.23 I    
Bad Brückenau, Neuer Friedhof I º10.44 I I   º15.24 I    
Abzw. Volkers I 10.45 I I   15.25 I    
Bus fährt weiter Richtung KG FD KB KB   FD KB    

   
 S o n n -  u n d  F e i e r t a g  

 

Busfahrplan  8056  8057/56 8054  8057 8056 8054 8057/56 8054 
Fahrtnummer  54 310  73 322 62 304  73 324 54 308 62 302 73 326 62 309 

Fahrtnummer / Anmerkungen    54 306       54 312 99 

Abzw. Volkers     12.04    16.54   
Bad Brückenau, Siebener Sprudel     12.06    16.56   
Römershag, Ort    11.48 I  15.13  I 17.08  
Römershag, Siedlung    11.49 I  15.14  I 17.09  
Bad Brückenau, Kissinger Str.    11.50 I  15.15  I 17.10  
Bad Brückenau, Umgeh./Sinnflut.    11.51 12.07  15.16  16.57 17.11  
Bad Brückenau, Bahnhof  9.20  11.55 12.10  15.18 15.20 17.00 17.20 17.26 
Bad Brückenau, Alter Rathausplatz  9.22  11.57 I   I  17.22 17.25 
Bad Brückenau, Washington-Platz  9.23  11.58 º12.13   15.22  17.23 17.23 
Staatsbad, Regena  9.24  11.59 º12.14   15.24  17.24 17.22 
Staatsbad, Vital Spa  9.25  12.00 º12.15   15.25  17.25 17.21 
Staatsbad, Schlosspark  9.26  12.01 º12.16   15.26  17.26 17.20 
Bad Brückenau, Kurstift  I   º12.20   15.27  I 17.30 
Staatsbad, Sinntalklinik  9.27        17.27  
Staatsbad, V.-Beck.-Str.  9.28        17.28  
Bus fährt weiter Richtung  Jossa        Jossa  
            

8066 Busfahrplan 
Stadtverkehr  
B a d  B r ü c k e n a u  

 

Fahrplan 2024  

gültig ab 
 

10.12.2023 
(Busse verkehren nicht am 24./31.12.) 

 
 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Sie möchten bequem per Smartphone  
Ihre Fahrt durch Stadt und Landkreis  
Bad Kissingen planen? Die kostenlose  
           App „WOHIN·DU·WILLST“  
ist Ihr persönlicher Mobilitätsplaner. 

 
 
 
 
 
 
 
 

A n m e r k u n g e n   
R  = Rufbus und hält bei Bedarf zum Aussteigen 

    
FD = Motten / Fulda  Bf.                    Fahrplan  8054 

Jossa = Zeitlofs / Jossa Bf. Fahrplan  8056 
NES = Bad Neustadt         Fahrplan  8057 
WF = Wildflecken Fahrplan  8057 
KB  = Kreuzberg Fahrplan  8057 
KG = Bad Kissingen        Fahrplan  8113 

EXPRESS  = EXPRESS-Bus KG – BRK – FD Bf. und zurück. 
º = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen (Bayern) 
S = an Schultagen, verkehrt nicht am Buß- und Bettag 

LS = Bus fährt über die Halbleibsmühle/Leimbachstr. 

Kreuzberg wird 01.11. - 30.04. nicht bedient.  (Wintersperre) 
(Fahrten beginnen und enden in Oberwildflecken) 

Alle Angaben ohne Gewähr  der Kreuzberg wird 01.11. - 30.04. nicht bedient. 

    

R = Rufbus  ( 0 1 7 1  7 9  9 8  4 8  4  
 

An den R gekennzeichneten Haltestellen muss  
der Bus in den Geschäftszeiten der KOB GmbH 
Mo.- Fr. 7.30-13.00 Uhr min. 45 Min. vor Abfahrt 
angefordert werden. 
 
 

 

 

WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 

WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 

WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 

WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   

 

WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 



Stadtverkehr: Römershag / Volkers - Bad Brückenau  - Staatsbad - Wernarz – Eckarts   (Stadtlinie 8066: Bahnhof - Kurstift - AWO – Bahnhof ) 
M o n t a g  b i s  F r e i t a g  

Busfahrplan  8057 8057 8113 8057 8057 8057 8113 8057 8113 8113 8057 8113 8113 8057 8057 8113   8057 8113 8057 8113 8057 
Römershag - Bad Brückenau  73 102 73 106 61 001 73 110 73 112 73 110 61 003 73 132 61 005 61 007 73 116 61 011 61 013 73 150 73 120 61 071    73 122 61 009 73 124 61 017 73 126 

Anmerkungen     S F S EXPRESS   S   F S S        
Römershag, Ort  5.47 6.23 7.16 7.43 7.48 8.00 9.12 11.32 11.42 12.52 14.01 14.07 15.22 15.47 15.52 16.22   17.12 17.42 18.12 18.42 19.07 
Römershag, Siedlung  5.48 6.24 7.18 7.44 7.49 8.01 I 11.33 11.44 12.54 14.02 14.09 15.24 15.48 15.53 16.24   17.13 17.44 18.13 18.44 19.08 
Bad Brückenau, Kissinger Str.  5.49 6.25 7.20 7.45 7.51 8.03 I 11.35 11.46 12.56 14.04 14.11 15.26 15.50 15.55 16.26   17.15 17.46 18.15

5 
18.46 19.10 

Bad Brückenau, Umgehung./Sinnflut  5.50 6.26 7.21 7.46 7.52 8.05 I 11.36 11.47 12.57 14.06 14.12 15.27 15.51 15.56 16.27   17.16 17.47 18.16 18.47 19.11 
Bad Brückenau, Bahnhof  5.52 6.28 7.23 7.48 7.55 8.07 9.15 11.38 11.50 13.00 14.08 14.15 15.30 15.53 15.58 16.30   17.18 17.50 18.18 18.50 19.13 

Busfahrplan  8054  8054 8054 8054    8054 8054 8054 8054    8054     8054   
Volkers -  Bad Brückenau  62 002  62 432 62 008 62 020    62 434 62 412 62 436 62 102    62 104     62 106   

Anmerkungen  S  S F     S EXPRESS        S             
Volkers, Neuländerweg  I  7.20 7.27 8.37    12.46  13.28     I     I   
Volkers, Trafostation  I  7.21 7.28 8.38    12.48  13.30     I     I   
Volkers, Abzw.  6.17  7.22 7.29 8.39    12.49 12.50 13.32 14.02    16.02     18.02   
Bad Brückenau, Abzw. Leimbachstr.  I  I I 8.40    I 12.51 12.33 14.03    16.03     18.03   
Bad Brückenau, Neuer Friedhof  6.18  7.23 7.30 I    I I I I    I     I   
Bad Brückenau, Halbleibstr.  6.19  7.24 7.31 I    I I I I    I     I   
Bad Brückenau, Leimbachstr.  6.19  7.24 7.31 I    I I I I    I     I   
Bad Brückenau, Siebener Sprudel  6.20  7.25 7.32 8.45    12.55 12.52 13.35 14.05    16.05     18.05   
Bad Brückenau, Umgehung./Sinnflut  6.21  7.36 7.33 8.46         I 

 

13.36 14.06    16.06     18.06   
Bad Brückenau, Bahnhof  6.23  7.40 7.35 8.50     12.55 13.40 14.10    16.10 

 
    18.10   

Busfahrplan     8058 8058 8066  8066 8058 8058 8066 8058 8058  8058 8066  8058   8058   
Stadtlinie: Bf.-Kurstift-AWO-Bf.    74 059 74 065 51 001  51 007 74 062    74 064 51 011 74 040    74 066     74 060 51 019  74 042   74 070    

Anmerkungen          S S  S F  SMo-Do   S   S   
Bad Brückenau, Bahnhof Hpl 5       10.00  12.00 12.25 13.30 14.00 14.20 14.25  16.00 16.30  17.20

5 
  18.20   

Bad Brückenau, Hammelburger Str.       I  I º12.26 º13.31 I º14.21 º14.26  º16.01 I  º17.21   º18.21   
Bad Brückenau, Dr. Gartenhofstr.        10.02  12.02   14.02 I I   16.32  I   I   
Bad Brückenau, Kurstift     R8.05 9.05 10.05  12.05   14.05 º14.22 º14.27   16.35  º17.22   º18.22   
Bad Brückenau, Berliner Platz     I I 10.07  12.07   14.07     16.37        
Bad Brückenau, Buchwaldstr.Abz.AWO     I I 10.08  12.08   14.08     16.38        
Bad Brückenau, Stollstraße     I I 10.09  12.09   14.09     16.39        
Bad Brückenau, Bahnhof     8.09 9.10 10.10  12.10   14.10     16.40        

Busfahrplan 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8056 8113  8056 8056   8056 8113 8056 8113 8056 
Bad Brückenau - Staatsbad 54 002 54 004 54 006 54 008 54 010 54 012 54 014 54 016 54 412 54 416 54 018 54 030 54 020 61 013  54 022 54 024   54 026 61 009 54 028 61 017 54 032 

Anmerkungen    S     S S S F  99  S Mo-Do     99  99  
Bad Brückenau, Bahnhof Hpl 4 5.10 6.35  6.35 7.25 8.15 9.15 10.15 11.55 12.30 13.10 13.15 13.15 14.20 15.30  16.00 16.30   17.20 17.50 18.20 18.50 19.15 
Bad Brückenau, Alter Rathausplatz I I I I 8.17 9.17 10.17 11.57 12.32 13.12 I 13.17 14.22 15.40  I 16.32   17.22 18.00

I 
18.22 I 19.17 

Bad Brückenau, Washingtonplatz I I º6.38 I 8.18 9.18 10.18 11.58 12.33 13.13 I 13.18 14.23 15.38  º16.03 16.33   17.23 17.58
I 

18.23 º18.52 º19.18 
Staatsbad, Regena I I º6.39 I 8.19 9.19 10.19 11.59 12.34 13.14 I 13.19 14.24 15.37

I 
 º16.04 16.34   17.24 17.57

I 
18.24 º18.53 º19.19 

Staatsbad, Vital Spa I I º6.40 I 8.20 9.20 10.20 12.00 12.35 13.15 I 13.20 14.25 15.36  º16.05 16.35   17.25 15.56 18.25 º18.56 º19.20 
Staatsbad, Schlosspark I I º6.45 I 8.21 9.21 10.21 12.01 12.36 13.16 I 13.21 14.26 15.35  I 16.36   17.26 17.55 18.26 º18.55 º19.21 
Staatsbad, Sinntalklinik 5.12 6.37  º7.27 8.22 9.22 10.22 12.02 12.37 13.17 13.18 13.22 14.27   º16.07 16.37   17.27  º18.27   
Staatsbad, V.-Becker-Str. 5.13 6.38 

 
 º7.27 8.23 9.23 10.23 12.03 12.38 13.18 13.19 13.23 14.28   º16.08 16.38   17.28  º18.28   

Wernarz, Trafohaus 5.14 6.39  º7.28 8.24 9.24 10.24 12.04 12.39 13.19 13.20 13.24 14.29   º16.09 16.39   17.29  º18.29   
Wernarz, Kirche 5.15 6.40  º7.28 8.25 9.25 10.25 12.05 12.40 13.20 13.21 13.25 14.30   º16.10 16.40   17.30  º18.30   
Eckarts, Haltepunkt 5.16 6.41  º7.29 8.26 9.26 10.26 12.06 12.41 13.21 13.22 13.26 14.31   º16.11 16.41   17.31  º18.31   
Eckarts, Sinnbrücke I I  º7.30  I I º12.06 12.42 13.25 I º13.26 º14.31   º16.11 º16.41   º17.31  º18.31  

 
 

 

Stadtverkehr:  Eckarts - Wernarz - Staatsbad - Bad Brückenau - Volkers / Römershag  (Stadtlinie: Bahnhof - Kurstift - AWO – Bahnhof ) 
M o n t a g  b i s  F r e i t a g  

Busfahrplan  8056  8056 8056 8056  8056 8054 8056  8056 8054 8056 8054 8054  8056 8056 8113 8056 8056 8056 8113 8056 
Staatsbad - Bad Brückenau  54 001  54 401 54 405 54 403  54 011 62 101 54 007  54 009 62 003 54 013 62 107 62 103  54 025 54 015 61 012 54 017 54 021 54 019 61 010 54 023 

Anmerkungen    S   F S   EXPRESS   F  F S          
Eckarts, Sinnbrücke  6.15   7.25 7.30  8.53    11.28         15.28     
Eckarts, Haltepunkt  6.17   7.27 7.32  8.55  10.21  11.31  12.41     14.26  15.31  17.26  18.26 
Wernarz, Kirche  6.18   7.28 7.34  8.57  10.22  11.32  12.42     14.27  15.32  17.27  18.27 
Wernarz, Trafohaus  6.19   7.29 7.36  8.58  10.23  11.33  12.43     14.28  15.33  17.28  18.28 
Staatsbad, V.-Becker-Str.  6.20   7.30 7.38  8.59  10.24  11.34  12.44     14.29  15.34  17.29  18.29 
Staatsbad, Sinntalklinik  6.21   7.31 7.40  9.01  10.24  11.34  12.44     14.29  15.34  17.29  18.29 
Staatsbad, Schlosspark  6.22  7.30 7.32 I  9.02 9.30 10.25  11.35 12.15 I 12.55 12.55  14.10 14.30 15.35 15.35 17.05 17.30 17.55 º18.30 

Staatsbad, Vital Spa  6.23  7.31 7.33 I  9.03 9.32 10.26  11.36 12.16 I 12.56 12.56  14.11 14.31 15.36 15.36 17.06 17.31 17.56 º18.31 

Staatsbad, Regena  6.24  7.32 7.34 I  9.04 9.33 10.27  11.37 12.17 I 12.57 12.57  14.12 14.32 14.37 15.37 17.07 17.32 17.57 º18.32 

Bad Brückenau, Washington-Platz  6.25  7.33 7.35 I  9.05 9.34 10.28  11.38 12.18 I 12.58 12.58  14.13 14.33 15.38 15.38 17.08 17.33 17.58 º18.33 

Bad Brückenau, Alter Rathausplatz  6.26  7.35 7.36 I  9.06 9.35 10.30  11.40 12.20 I 13.00 13.00  14.16 14.35 15.40 15.40 17.10 17.35 18.00 I 
Bad Brückenau, Bahnhof  6.28  7.38 7.38 7.45  9.10 9.37 10.35  11.45 12.22 12.48 13.05 13.05  14.20 14.40 15.45 15.45 17.12 17.40 18.05 18.37 

Busfahrplan       8058 8058 8066   8066 8058   8058 8066 8058 8058 8058 8066 8058  8058        
Stadtlinie: Bf.-Kurstift-AWO-Bf.      74 059 74 065 51 001   51 007 74 062   74 064 51 011 74 040 74 066 74 060 51 019 74 042  74 070  

Anmerkungen             S   S  S F SMo-Do  S    
Bad Brückenau, Bahnhof Hpl 5         10.00   12.00 12.25   13.30 14.00 14.20 14.25 16.00 16.30 17.20  18.20  
Bad Brückenau, Hammelburger Str.         I   I º12.26   º13.31 I º14.21 º14.26 º16.01 I º17.21  º18.21  
Bad Brückenau, Dr. Gartenhofstr.          10.02   12.02     14.02 I I  16.32 I  I  
Bad Brückenau, Kurstift       R 8.05 9.05 10.05   12.05     14.05 º14.22 º14.27  16.35 º17.22  º18.22  
Bad Brückenau, Berliner Platz          I I 10.07   12.07     14.07    16.37     
Bad Brückenau, Buchwaldstr. Abz.AWO          I I 10.08   12.08     14.08    16.38     
Bad Brückenau, Stollstraße          I I 10.09   12.09     14.09    16.39     
Bad Brückenau, Bahnhof       8.09 9.10 10.10   12.10     14.10    16.40     

Busfahrplan  8054      8054   8054 8054 8054  8054 8054 8054  8054 8054  8054  8054 8054 
Bad Brückenau - Volkers  62 023      62 101   62 431 62 003 62 433  62 103 62 435 62 107  62 105 62 111  62 013  62 015 62 017 

Anmerkungen        EXPRESS  S F S  S S F  S Mo-Do S Fr./F  S    
Bad Brückenau, Bahnhof Hpl 1  6.40      9.40   11.35 12.25 12.25  13.05 13.08 13.10  15.50 15.55  17.20  18.00 18.20 
Römershag Schulz kl.HST   I      I   11.43 I 12.33  I 13.15 I  I I  I  I I 
Römershag Schulz gr. HST  I      I   I I I  13.10 I I  15.55 I  I  I I 
Bad Brückenau, Siebener Sprudel   6.44      9.43   11.48 12.28 12.38  13.15 13.20 13.13  15.58 15.58  17.23  18.03 18.23 
Bad Brückenau, Leimbachstr.  I      I   11.50 º12.30  12.40  I 13.22 º13.14   º16.00 º16.00  º17.25  º18.05 I 
Bad Brückenau, Halbleibstr.  I      I   11.51 º12.31  12.41  I 13.22 º13.15   º16.01 º16.01  º17.26  º18.06 I 
Bad Brückenau, Neuer Friedhof  I      R9.46   11.52 R12.32 12.42  I 13.24 R13.16  R16.02 R16.02  R17.27  R18.07 R18.25 
Volkers, Abzw.  6.47      9.47   11.53 12.33 12.43  13.20 13.25 13.20  16.05 16.05  17.30  º18.10 I 
Volkers, Neuländerweg  I      I   11.56 º12.36  12.46  I 13.28 º13.21   I I  º17.31  º18.11 I 
Volkers, Trafostation  I      I   11.58 º12.37 12.48  I 13.30 º13.22  I I  º17.32  º18.12 I 

Busfahrplan 8113 8057 8113 8057  8057 8113 8113  8057 8054 8057  8056 8113  8057  8113  8113 8057 8057 8113 8113  
Bad Brückenau - Römershag 61 002 73 101  61 072 73 103   73 105  61 004 61 006  73 107 62 431 73 111 62 433 54 103 61 008 73 119  61 016  61 012 73 115 73 123 61 014 61 010  

Anmerkungen  S S F  S     S 99  S 99  EXPRESS    S SMo-Do     
Bad Brückenau, Bahnhof Hpl 2/3 6.00 6.35 6.35 6.40  7.45 8.15 9.15  10.40 11.35 12.15  12.25 12.55 13.10 13.15  14.20  15.50 15.55 16.20 17.15 18.15  
Bad Brückenau, Umgehung./Sinnflut 6.01 6.36 6.36 6.41  7.47 8.16 9.16  10.41 I 12.16 I I 13.11 13.16  14.21  15.51 15.56 16.21 17.16 18.16  
Bad Brückenau, Kissinger Str.  6.03 6.38 6.38 6.43  7.48 8.18 9.18  10.43 11.47

I 
12.18 12.37

I 
12.57 13.12 13.18  14.23  15.53 15.58 16.23 17.18 18.18  

Römershag, Siedlung 6.04 6.40 6.39 6.44  7.50 8.19 9.19  10.44 11.46 12.29 12.36  13.14 13.19  14.24  15.54 15.59 16.24 17.19 18.19  
Römershag, Ort 6.05 6.41 6.40 6.45  7.52 8.20 9.20  10.45 11.45 12.20 12.35  13.15 13.20  14.25  15.55 16.00 16.25 17.20 18.20  

 

Anmerkungen: 
S = an Schultagen nicht am Buß- und Bettag  8054 = Motten / Fulda   8056 = Zeitlofs / Jossa   8057 = Wildflecken / Kreuzberg   8058 = Schondra / Oberleichtersbach   8113 = Geroda / Bad Kissingen  
F = nur in den Ferien (Bayern) Buß- und Bettag       
99 =  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge    R  = Rufbus Mo-Fr 7:30 Uhr bis 13:00 Uhr min. 30 Min. vor Abfahrt  ( 0 1 7 1  7 9  9 8  4 8  4  Anfordern 

º  = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen                           (Alle Angaben ohne Gewähr)        


	8066 DB 2024 A3
	8066 FB 2024 A3

